
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.097112 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 10 december 2019, kenmerk 

19.097088, 

 

en gelet op artikel 39 van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe-

Rijnland, 

 

besluit: 

 

Toestemming te verlenen aan het college van dijkgraaf en hoogheemraden om in te stemmen met 

de per 1 januari 2020 gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe-

Rijnland 2020-2 zodat het mogelijk wordt dat de belastingsamenwerking kan toetreden tot een 

rechtspersoon. 

 

 

Leiden, 29 januari 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

